PORTARIA No 17, DE 27 DE ABRIL DE 2005.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL INTERMINISTERIAL-CEI
de anistia de que trata o Decreto no 5.115, de 24 de junho de 2004, publicado no DO de 25
subseqüente, no uso de suas atribuições resolve:

Art. 1o   Publicar a relação dos empregados da Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos - ECT, que requereram revisão do processo conduzido pela Comissão Interministerial
de Anistia - COINTER, em que a CEI concluiu pela incidência do instituto jurídico da
decadência, em face do transcurso de tempo entre o ato concessivo da anistia e sua anulação.

EDI DAMASCENO MACIEL
Presidente

A N E X O

Nº
Delib.

C P F Nome Processo

2.379  062.575.853-68 ADIEL SERPA DO NASCIMENTO 04599.505452/2004-93

2.380  254.497.883-04 AFONSO CELSO SILVA DIAS 04599.505411/2004-05

2.381  053.252.775-53 ANTÔNIO AUGUSTO ALVES DOS SANTOS
04599.501264/2004-96

Ap 04599.501427/2004-31

2.382  196.788.863-91 CARLOS ANTÔNIO CARVALHO TINOCO 04599.505402/2004-14

2.383  220.567.503-68 CARLOS EUGENIO MOTA BARROSO 04599.506403/2004-78

2.384  487.321.335-53 ISABELA MARIA SENHORINHO ALMEIDA DANTAS 04599.501253/2004-14

2.385  062.306.793-53 JOÃO BATISTA LOUREDO 04599.505398/2004-86

2.386  222.305.725-04 JOCEVAL ELIAS TIBÚRCIO 04599.501255/2004-03

2.387  801.524.577-04 JORGE EXPEDITO DA COSTA 04599.506474/2004-71

2.388  234.048.765-04 JORGE FRANCISCO DE JESUS ANDRADE

04599.501258/2004-39
Ap 04599.501426/2004-96 e

04599.501268/2004-74

2.389  094.563.685-72 JORGE URBANO DE JESUS
04599.501265/2004-31

Ap 04599.501425/2004-41

2.390  274.982.391-91 JOSÉ FÉLIX DE CARVALHO 04599.501440/2004-90

2.391  311.037.661-04 JÚLIO CÉSAR DE JESUS 04599.507119/2004-19

2.392  313.347.417-00 JURANDY BERTO DA SILVA 04599.501806/2004-21

2.393  221.020.515-87 LAURENÇO DONATO RANGEL 04599.501256/2004-40

2.394  040.229.715-68 LUCIANO GOMES SANTANA 04599.501257/2004-94

2.395  689.118.157-72 LUIS CARLOS GUIMARÃES 04599.505396/2004-97

2.396  064.659.273-44 MANOEL MILITÃO DE SOUZA FILHO 04599.505393/2004-53

2.397  109.928.125-34 MARCO ANTÔNIO SILVA SOUZA 04599.501422/2004-16

2.398  214.728.151-49 NEYMAR CONCEIÇÃO DE ABREU SANTANA 04599.506439/2004-51

2.399  329.990.204-06
PATRÍCIA CRISTINA DE HOLANDA FERREIRA
RIBEIRO

04599.503995/2004-76
Ap 04599.503908/2004-81

2.400  925.799.495-34 PAULO CÉSAR DA CONCEIÇÃO
04599.501428/2004-85

Ap 04599.501267/2004-20

2.401    PEDRO FERREIRA DA SILVA 04599.506400/2004-34

2.402  149.041.953-53 RAIMUNDO NONATO GOES DE JESUS 04599.505410/2004-52

2.403  335.132.876-15 ROSÁLIA SILVA PINHEIRO 04599.506425/2004-38

2.404  214.839.736-20 SALIM NASSER DALLAPÉ SALOMÉ 53000.043896/2004-10

2.405  237.886.313-68 TELMA PEREIRA SILVA 04599.505403/2004-51

2.406  099.962.575-68 VALDECI SANTOS LIMA

04599.505876/2004-58
Ap 04599.501266/2004-85